
1

1

5

1

3

3

7

2

2

2

6

2

4

4

8

Struggle for 3 place

3

4 Chiaf refery Пашук В.А.

4

Chiaf  secretary Копыл А.С.

ОТЕЧЕСТВО

МАСТЕР

МАСТЕР

МУСИЕНКО 
ДАМИР
ШЕВЦОВ 
ВЛАДИСЛАВ
ОДРИНСКИЙ 
НИКИТА
НАЛИВАЙКО 
АЛЕКСАНДР

55-8

5-8

МАСТЕР

МАСТЕР

АЯКС

МАСТЕР

МЕЛЕШКОВ 
ДЕНИС

5-8
МАЛЫШЕВ 
АНАТОЛИЙ

ЧЕРНОГЛАЗОВ 
АРТЕМ

ДУБЧЕНКО 
ГЕОРГИЙ

2010

5-8

МАСТЕР7

5 МЕЛЕШКОВ ДЕНИС 2010

13 БУЛПЦЕСКУЛ ГЛЕБ 2012

3
НАЛИВАЙКО 
АЛЕКСАНДР

2013

А
ШЕВЦОВ 
ВЛАДИСЛАВ

20111

9

МАСТЕР

15
НИКИТЮК 
АРСЕНИЙ

2012

11 ЦОЛЬ МИХАИЛ 2012

ЧЕРНОГЛАЗОВ 
АРТЕМ

2012

4

12

8

2

10

6

14

КОВАЛЕВ ДАНИИЛ 2012 МАСТЕР

МУСИЕНКО ДАМИР 2012 АЯКС

ОГОЛЬ КИРИЛЛ 2012 МАСТЕР

2012

2012 МАСТЕР

МАЛЫШЕВ 
АНАТОЛИЙ

2010 МАСТЕР

КРАСНОВ 
АРСЕНИЙ

2012 МАСТЕР

СЕМЁНОВ 
ТИМОФЕЙ

ОДРИНСКИЙ 
НИКИТА

ЦОЛЬ МИХАИЛ

13

11

КОВАЛЕВ 
ДАНИИЛ

14

12

НИКИТЮК 
АРСЕНИЙ

ОТЕЧЕСТВ
О

МАСТЕР

АЯКС

МАСТЕР

4

МАСТЕР

ДУБЧЕНКО 
ГЕОРГИЙ

9-16
БУЛПЦЕСКУЛ 
ГЛЕБ

9-16

МАСТЕР

МАСТЕР

2

1

4

3

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

АЯКС

МАСТЕР

10

МАСТЕР

МАСТЕР

7

6

ОГОЛЬ КИРИЛЛ

15

СЕМЁНОВ 
ТИМОФЕЙ

МАСТЕР

Weight category 18 kg 

1

2

3

9-16
КРАСНОВ 
АРСЕНИЙ

9-16

8

9

9-16

16 МАРКИН ВАДИМ 2011 МАСТЕР

PROTOKOL of competitions

Международный новогодний турнир по самбо 
среди юношей  2010-2012 г.р.

07-09.12.2018г.     Г.Артем

9-16

9-16

9-16 16 МАРКИН ВАДИМ МАСТЕР
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2

7

8

16

17-32

7

4

12

4

8

6

14

4

4

15

2

2

10

6

4

МАСТЕР

1

1

9

5

5

5

13

3

11

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

17 РИПУК ИВАН

22 ОРЕПЧУК КЛИМ

БАТЫГИН ДМИТРИЙ

ТОПОРОВ ИЛЬЯ

17-32

30 КОЛЬЦОВ ЕГОР17-32

КУЗЬМЕНКО МАТВЕЙ МАСТЕР

СИТНИКОВ АЛЕКСЕЙ

5-8

ГАВРИЛОВ МАРК

14 САБУРОВ СЕВАСТЬЯН

23 ГУБАНКОВ ВЛАДИМИР

7

7

7

МАСТЕР

2012 МАСТЕР

28 ТУРАНОВ ДАНИИЛ МАСТЕР

20

12

18

МАСТЕР

21

3

5

15

5-8

9

10

11

10

8

ГАНСКОЙ ЯРОСЛАВ

17 РИПУК ИВАН 2012

9

5 МАСТЕР

2010 МАСТЕР

СЛАТВИНСКИЙ АРКАДИЙ

МАСТЕР

2012 МАСТЕР

25

"А"

16

2012 МАСТЕР

2011

2011

1 ЗЯБЛИКОВ ДМИТРИЙ

3 ТЕН МИХАИЛ

2

1 ЗЯБЛИКОВ ДМИТРИЙ 2012 СПАРТА

СИМАШКО АРТЕМ

МАСТЕР

11 ПАПУША МИХАИЛ МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

13 ГОЛОВАЧЕВ АЛЕКСЕЙ

МАСТЕР

САБУРОВ КИРИЛЛ

13 ГОЛОВАЧЕВ АЛЕКСЕЙ 2012 МАСТЕР

2011 МАСТЕР

11 ПАПУША МИХАИЛ

21 КАЛАКИН ДМИТРИЙ 2011 МАСТЕР

3 ТЕН МИХАИЛ 2010 МАСТЕР

29 МУСТАФИН МИХАИЛ

19 МАРКЕЛОВ МАКАР 2011 МАСТЕР

7 КРАМАР АЛЕКСЕЙ 2011 АЯКС

27 ЧЕКАНОВ ФИЛИПП

СПАРТА

СПАРТА

МАСТЕР

ЛЕГИОН

ЛОКОМОТИВ

9 СИМАШКО АРТЕМ МАСТЕР

ГОРБАЧЕВ МАКСИМ

ЗЯБЛИКОВ ТИМОФЕЙ

31 ТОПОРОВ ИЛЬЯ

2012 МАСТЕР23 ГУБАНКОВ ВЛАДИМИР

15 САБУРОВ КИРИЛЛ 2011 МАСТЕР

МАСТЕР

5 СИТНИКОВ АЛЕКСЕЙ МАСТЕР

4 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР

АЯКС

2 ЗЯБЛИКОВ ТИМОФЕЙ 2012 СПАРТА

6 ГАЛЯМУТДИНОВ РУСЛАН

"Б"

7 КРАМАР АЛЕКСЕЙ

10 ГАВРИЛОВ МАРК 2011 МАСТЕР

18 БАТЫГИН ДМИТРИЙ 2011 МАСТЕР

6 ГАЛЯМУТДИНОВ РУСЛАН 2012 ЛЕГИОН

26 РОДИОНОВ МАРК 2011 МАСТЕР

14 САБУРОВ СЕВАСТЬЯН 2012 МАСТЕР

22 ОРЕПЧУК КЛИМ 2012 МАСТЕР

4 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР 2011 МАСТЕР

30 КОЛЬЦОВ ЕГОР 2010 МАСТЕР

12 МАРТЫНЧЕНКО СЕРГЕЙ 2012 МАСТЕР

20 КУЗЬМЕНКО МАТВЕЙ 2010 МАСТЕР

2010
ЛОКОМО

ТИВ

28 ТУРАНОВ ДАНИИЛ 2012 МАСТЕР

МАСТЕР

31

Chiaf refery Пашук В.А.

32 ВИДЯЕВ ЕГОР 2010 МАСТЕР

8 ГОРБАЧЕВ МАКСИМ

26 РОДИОНОВ МАРК
2012

МАСТЕР

МАСТЕР

24 КОПТЕВ ИЛЬЯ МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

32 ВИДЯЕВ ЕГОР

17-32

МАСТЕР

17-32

МАСТЕР

17-32 25 СЛАТВИНСКИЙ АРКАДИЙ

17-32

5-8

16

МАСТЕР

27 ЧЕКАНОВ ФИЛИПП МАСТЕР

МАСТЕРМАРКЕЛОВ МАКАР19

МАРТЫНЧЕНКО СЕРГЕЙ

PROTOKOL of competitions

1

2

3

4

5-8

Международный новогодний турнир по самбо среди 
юношей  2010-2012 г.р.

07-09.12.2018г.     Г.Артем
Weight category  20 kg 

15

17-32

17-32

17-32

17-32

МАСТЕР

29

КАЛАКИН ДМИТРИЙ

МУСТАФИН МИХАИЛ

12

17-32

17-32

17-32

2

13

14

Struggle for 3 place

17-32

17-32

А

Chiaf  secretary Копыл А.С.

МАСТЕР

24 КОПТЕВ ИЛЬЯ 2011

16 ГАНСКОЙ ЯРОСЛАВ
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Подгруппа А

Struggle for 3 place
0

21

1 м
21

Chiaf refery Пашук В.А.

Chiaf  secretary Копыл А.С.

Мастер

31

3

7

23

23

23

3
11

11

27

15

15

5

21

13

13

29

3

3

19

Международный новогодний турнир по самбо среди юношей  2010-2012 г.р.

ЯСТРЕБ
Ы

МАСТЕР

АЯКС

17
Воронков Семен

1

9
9

3

20

07-09.12.2018г.     Г.Артем

МАСТ
ЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

21

ГУЛЯЕВ ПЛАТОН

21

9

33 СЕРКОВ КИРИЛЛ 2010

49
СЕМАШКИН 
РОМАН

2012

РУСИЧ

МАСТЕР

НОМОКОНОВ
ДМИТРИЙ

20121

17
КОЖЕМЯКИН 
СЕМЕН

2010

9
СОБИРЗЯНОВ 
СЕРГЕЙ

2010

41 БЕРЗУЛ РУСЛАН 2010

25
ПАНОВ 
КОНСТАНТИН

2011

57 ПОЛЯКОВ ИВАН 2010

5
ПОЛЯКОВ 
МАКСИМ

2012

37 КОВТУН МАКСИМ 2010

13 БАБАЛУНГА ОЛЕГ 2011

45 ЩЕЛОКОВ РОМАН 2011

21 ГУЛЯЕВ ПЛАТОН 2011

53
ЧУЛАНОВ 
ВЛАДИСЛАВ

2012

3
БЕКШЕНЕВ 
ДАНИИЛ

2011 СПАРТА

КОВШИРКО 
МАКСИМ

2011

61 ПАВЛОВ МИХАИЛ 2012

29

АРУТЮНЯН 
ДАВИД

2010

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

1

МАСТЕР

ЛЕГИОН

21

25

51
БЕСПАЛОВ 
ДМИТРИЙ

2012 МАСТЕР

МАСТЕР

19
ВИНТОВКИН 
ИЛЬЯ

2011 МАСТЕР

35

43 МОРОЗ МАКСИМ 2010 МАСТЕР

11 СУЧКОВ ИЛЬЯ 2012 МАСТЕР

59
ЕРЕБЕЕВ 
ЛЕОНИД

2010 МАСТЕР

27
ЛИТОВЧЕНКО 
ВЛАДИСЛАВ

2010 МАСТЕР

39 ЛИМ ДЕНИС 2010 МАСТЕР

7 ГАНИК ИЛЬЯ 2010
ОТЕЧЕСТ
ВО

55 ДАВЫДОВ ДЕМИД 2012 МАСТЕР

23
ШАМЫГИН 
ЯРОСЛАВ

2011 СПАРТА

47
АРХИПОВ 
АЛЕКСАНДР

2010 МАСТЕР

15
СПИЦЫН 
ВЛАДИСЛАВ

2011
ВИКТОРИ
Я

Weight category 22 kg 

PROTOKOL of competitions

63 КРОКС МИХАИЛ 2010 МАСТЕР

31 РЯБОВ ЗАХАР 2010 МАСТЕР
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w
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Подгруппа Б

10

Chiaf refery Пашук В.А.

Chiaf  secretary Копыл А.С.

24

16

12

28

16

32

24

24

8

20

22

14

14

30

20

20
12

20

PROTOKOL of competitions

07-09.12.2018г.     Г.Артем Weight category 22 
kg 

2

10
4

26

6

22

2

18

Международный новогодний турнир по самбо среди юношей  2010-2012 г.р.

10
10

18
МАКУШЕВ 
ДМИТРИЙ

2010 МАСТЕР

50

2010

10

АЯКС

2
СИВКОВ 
ТИМОФЕЙ

2011 МАСТЕР

2011 МАСТЕР

10 ЛИГАЙ ДМИТРИЙ

22

34
КАДНОВ 
ДМИТРИЙ

2010 МАСТЕР

42
ПЕШЕХОДЬКО 
РУСЛАН

2010 МАСТЕР

ЛУЦЕНКО ЗАХАР

58 ЗУЕВ ДМИТРИЙ 2010 МАСТЕР

26 КРЫЛОВ АРТЕМ 2010 МАСТЕР

38
ДУДСКИЙ 
СТЕПАН

2011 МАСТЕР

6 ПАХОМОВ АРТЕМ 2012 ЛЕГИОН

54 ЛУЗАН ДАНИИЛ 2011 МАСТЕР

22
КОРЫБКО 
ДМИТРИЙ

2011 МАСТЕР

46
ТАРАБЫКИН 
АРХИП

2011 МАСТЕР

14
КУЗНЕЦОВ 
ПАВЕЛ

2011 МАСТЕР

62 АЛЁШИН АНТОН 2010 МАСТЕР

30 ШАРОВ ЛЕВ 2011 МАСТЕР

36
КИСЕЛЕВ 
СТЕПАН

2010 МАСТЕР

4 ЖЕЙВОТ ЕГОР 2012 МАСТЕР

52
СЕРБОЛИН 
АРТЕМ

2012 МАСТЕР

20
ВОРОНКОВ 
СЕМЕН

2010 МАСТЕР

44 ШАРОНОВ АРТЕМ 2012 МАСТЕР

12
СЫСОЛЯТИН 
МИХАИЛ

2011 МАСТЕР

60
КИРЮШКИН 
АРТЕМ

2011 МАСТЕР

28
ПУЧАХОВ 
СТАНИСЛАВ

2010 МАСТЕР

40
АТАМАНОВ 
РОМАН

2011 МАСТЕР

8
ГРУДИНИН 
ВАДИМ

2012 МАСТЕР

56 ПЛЮЩАКОВ ЕГОР 2012 МАСТЕР

24
НАМЯТОВ 
СЕРГЕЙ

2011 МАСТЕР

48
ЛЕОНОВ 
САВЕЛИЙ

2012 МАСТЕР

16
ПФАЙФЕР 
ЯРОСЛАВ

2011 МАСТЕР

64 БЕЛИНЦОВ ИВАН 2010 МАСТЕР

32
СИВКОВ 
ДМИТРИЙ

2011 МАСТЕР
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А

Chiaf  secretary Копыл А.С.

ЛОКОМО
ТИВ

24 ШАТСКИХ РОМАН 2010

16 ТОЦЕНКО ВЛАДИСЛАВ

17-32

17-32

17-32

6

9-16

9-16

Struggle for 3 place

17-32

17-32

9-16

17-32

17-32

17-32

17-32

МАСТЕР

21

СТАРУНСКИЙ РОМАН

НАЗАРОВ НИКИТА

12

PROTOKOL of competitions

1

2

3

4

5-8

Международный новогодний турнир по самбо среди юношей 
2010-2012 г.р.

07-09.12.2018г.     Г.Артем

Weight category  24 kg 

5-8

9-16

МАСТЕР

27 АН ИГОРЬ МАСТЕР

МАСТЕРСТАРУНСКИЙ РОМАН19

ДОЛМАТОВ ЕГОР

24 ШАТСКИХ РОМАН

17-32

МАСТЕР

17-32

МАСТЕР

17-32 32 ЗАЛИВАКА ДОМИНИК

17-32 29 ФАНГРАТ МАРК
2011

МАСТЕР

МАСТЕР

28 ЦОЙ ДАВИД МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

31

Chiaf refery Пашук В.А.

32 ЗАЛИВАКА ДОМИНИК 2011 МАСТЕР

8 ТЫЧУК ДМИТРИЙ 2012 МАСТЕР

28 ЦОЙ ДАВИД 2011 МАСТЕР

12 ДОЛМАТОВ ЕГОР 2012 ЗВЕЗДА

20 КУЦАНОВ ДЕНИС 2010 МАСТЕР

4 ЕГОРОВ НИКИТА 2010 ЮНОСТЬ

30 ПЕРЕСКОКОВ КИРИЛЛ 2011 МАСТЕР

14 ВЕТОШКИН РОМАН 2011 МАСТЕР

22 ИВАНОВ ТИМУР 2010 МАСТЕР

6 ВОРОНКОВ АРТЕМ 2010 МАСТЕР

26 ШЕВЧЕНКО ДЕНИС 2010 МАСТЕР

10 ЧЕРНЕЦКИЙ ТИМУР 2010 МАСТЕР

18 КАСТОРИН АРТЕМ 2010 АЯКС

МАСТЕР

2 НАЗАРОВ НИКИТА 2011 СПАРТА

18 КАСТОРИН АРТЕМ

"Б"

6 ВОРОНКОВ АРТЕМ

ЮНОСТЬ

11 КАШИН МАКАР ЗВЕЗДА

4 ЕГОРОВ НИКИТА

31 ГАВРИШ ПРОХОР

2010 МАСТЕР23 ЗАХАРОВ БОГДАН

15 ДРОЗДЕТСКИЙ ТИМОФЕЙ 2010 АТЛЕТ

РУСИЧ

МАСТЕР

АТЛЕТ

АЯКС

ЛОКОМОТИВ

9 МАРТАКОВ ИГОРЬ МАСТЕР

ТОЦЕНКО ВЛАДИСЛАВ

ШЛЯМОВ РОДИОН

19 СТАРУНСКИЙ РОМАН 2011 МАСТЕР

7 ИМАНОВ ЭЛЬВИН 2011 МАСТЕР

27 АН ИГОРЬ

21 ПОПРЫЖКО АРТУР 2010 МАСТЕР

3 ТРОЯКОВ ЕГОР 2010 СПАРТА

29 ФАНГРАТ МАРК

МАСТЕР

ИМАНОВ ЭЛЬВИН

13 ГОВОРОВ ИЛЬЯ 2011 МАСТЕР

2011 МАСТЕР

11 КАШИН МАКАР

МАСТЕР

3 ТРОЯКОВ ЕГОР СПАРТА

МАСТЕР

МАСТЕР

13 ГОВОРОВ ИЛЬЯ

5 РАХИМКУЛОВ АРТЕМ

15 ДРОЗДЕТСКИЙ ТИМОФЕЙ

1

1 ШЛЯМОВ РОДИОН 2010 РУСИЧ

МАРТАКОВ ИГОРЬ

МАСТЕР

2012 МАСТЕР

25

"А"

8

2010 МАСТЕР

2010

2010

ТЫЧУК ДМИТРИЙ

17 БАЛЫКИН МИХАИЛ 2011

9

5 МАСТЕР

2011 МАСТЕР

БАЖЕНОВ КИРИЛЛ

25

11

11

7

5-8

9-16

9-16

9-16

10

16

ЗВЕЗДА

2011 МАСТЕР

20 КУЦАНОВ ДЕНИС МАСТЕР

30

9-16

2

МАСТЕР

РАХИМКУЛОВ АРТЕМ

5-8

ЧЕРНЕЦКИЙ ТИМУР

14 ВЕТОШКИН РОМАН

23 ЗАХАРОВ БОГДАН

7

15

11

17-32

22 ИВАНОВ ТИМУР17-32

ПЕРЕСКОКОВ КИРИЛЛ МАСТЕР

11

МАСТЕР

СПАРТА

МАСТЕР

17 БАЛЫКИН МИХАИЛ

26 ШЕВЧЕНКО ДЕНИС

НАЗАРОВ НИКИТА

ГАВРИШ ПРОХОР

4

ЗВЕЗДА

1

1

9

5

1

5

13

3

8

6

14

4

4

15

18

18

10

6

6

6

16

16

17-32

1

4

12

4
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А

Chiaf  secretary Копыл А.С.

МАСТЕР

24 ИВАНОВ РУСЛАН 2012

16 ЕРМОЛЕНКО АРСЕНИЙ

17-32

17-32

17-32

2

9-16

9-16

Struggle for 3 place

17-32

17-32

9-16

17-32

17-32

17-32

17-32

МАСТЕР

21

РОГОЖИН КЛИМ

СКОРИКОВ ПАВЕЛ

4

PROTOKOL of competitions

1

2

3

4

5-8

Международный новогодний турнир по самбо среди юношей 
2010-2012 г.р.

07-09.12.2018г.     Г.Артем

Weight category  26 kg 

5-8

9-16

МАСТЕР

19 РОГОЖИН КЛИМ ЭРЭЛ

МАСТЕРКРУТИКОВ АРСЕНИЙ29

БУДМИСТРОВ ИЛЬЯ

28 БЕЖБАРМАКОВ МАКСИМ

17-32

МАСТЕР

17-32

МАСТЕР

17-32 24 ИВАНОВ РУСЛАН

17-32 32 СМИРНОВ ЗАХАР
2011

ЯСТРЕБЫ

МАСТЕР

20 ЧЕРНЫХ АЛЕКСЕЙ МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

23

Chiaf refery Пашук В.А.

32 СМИРНОВ ЗАХАР 2012 МАСТЕР

8 ГРИВИН ДАНИИЛ 2011 МАСТЕР

28 БЕЖБАРМАКОВ МАКСИМ 2012 МАСТЕР

12 ДЕМИН ДМИТРИЙ 2010 МАСТЕР

20 ЧЕРНЫХ АЛЕКСЕЙ 2011 МАСТЕР

4 БУДМИСТРОВ ИЛЬЯ 2010 МАСТЕР

30 МАКОВОЗОВ АЛЕКСЕЙ 2012 МАСТЕР

14 МИНИКЕЕВ БОГДАН 2010 МАСТЕР

22 ПИЛИПЕНКО МАКСИМ 2011 МАСТЕР

6 ШВЕЦ ВИКТОР 2011 МАСТЕР

26 ПРИБЫЛОВ МАКАР 2012 МАСТЕР

10 РОГОЗИН БОГДАН 2011 МАСТЕР

18 СКОРИКОВ ПАВЕЛ 2010 МАСТЕР

САМБО-90

2 ТКАЧЕВ НИКИТА 2010 АЯКС

14 МИНИКЕЕВ БОГДАН

"Б"

3 ГОРБУЛЯ АРТЕМ

МАСТЕР

9 РАДОМСКИЙ ДМИТРИЙ АЯКС

12 ДЕМИН ДМИТРИЙ

31 ШАЙТЕР АНАТОЛИЙ

2012 МАСТЕР23 ГАЛЬЦОВ НИКИТА

15 КОРНЕЙКОВ АНДРЕЙ 2011 МАСТЕР

АЯКС

ПИТБУЛЬ

РУСИЧ

МАСТЕР

МАСТЕР

1 ПОЛУХИН АНДРЕЙ СПАРТА

ЕРМОЛЕНКО АРСЕНИЙ

ТКАЧЕВ НИКИТА

19 РОГОЖИН КЛИМ 2011 ЭРЭЛ

7 РУМЯНЦЕВ АРТЕМ 2011 РУСИЧ

27 ЧЕРНОВ ЕВГЕНИЙ

21 АБРАМОВ ДМИТРИЙ 2011 МАСТЕР

3 ГОРБУЛЯ АРТЕМ 2010
САМБО-

90

29 КРУТИКОВ АРСЕНИЙ

МАСТЕР

КОРНЕЙКОВ АНДРЕЙ

13 БУГАЕЦ ВЛАДИМИР 2011 МАСТЕР

2012 МАСТЕР

11 КНЯЗЕВ ИВАН

МАСТЕР

11 КНЯЗЕВ ИВАН ТАЙФУН

МАСТЕР

МАСТЕР

13 БУГАЕЦ ВЛАДИМИР

5 ГРОМОВ ДЕНИС

7 РУМЯНЦЕВ АРТЕМ

2

1 ПОЛУХИН АНДРЕЙ 2010 СПАРТА

РАДОМСКИЙ ДМИТРИЙ

ЯСТРЕБ
Ы

2010 АЯКС

25

"А"

8

2012 МАСТЕР

2010

2011

ГРИВИН ДАНИИЛ

17 КОВТУН АНДРЕЙ 2011

9

5 ПИТБУЛЬ

2012 МАСТЕР

ФАРЫМА ИВАН

25

3

9

15

5-8

9-16

9-16

9-16

10

16

ТАЙФУН

2011 МАСТЕР

30 МАКОВОЗОВ АЛЕКСЕЙ МАСТЕР

22

9-16

31

МАСТЕР

ГРОМОВ ДЕНИС

5-8

РОГОЗИН БОГДАН

6 ШВЕЦ ВИКТОР

27 ЧЕРНОВ ЕВГЕНИЙ

7

7

3

17-32

26 ПРИБЫЛОВ МАКАР17-32

ПИЛИПЕНКО МАКСИМ МАСТЕР

11

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

17 КОВТУН АНДРЕЙ

18 СКОРИКОВ ПАВЕЛ

ШАЙТЕР АНАТОЛИЙ

ГАЛЬЦОВ НИКИТА

12

МАСТЕР

1

9

9

5

9

5

13

3

8

14

14

12

4

15

2

2

10

6

2

3

16

16

17-32

3

12

12

12
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А

Chiaf  secretary Копыл А.С.

МАСТЕР

24 ХХХ ХХХ

16 АРАКЕЛЯН АРТЕМ

19

20

21

14

9-16

9-16

Struggle for 3 place

24

25

9-16

17

22

23

18

ЯСТРЕБ
Ы

3

ПРИВАЛИХИН АРТЕМ

ОБЫДЕНОВ ДЕНИС

12

PROTOKOL of competitions

1

2

3

4

5-8

Международный новогодний турнир по самбо среди 
юношей  2010-2012 г.р.

07-09.12.2018г.     Г.Артем
Weight category  28 kg 

5-8

9-16

ДЮСШ

22 ТУМАШОВ ГЕОРГИЙ ЮНОСТЬ

ЯСТРЕБЫКОВАЛЕВ ДАНИЛ18

КРАВЧЕНКО ГОРДЕЙ

30 ХХХ

29

ХХХ

30

ХХХ

31 31 ХХХ

32 32 ХХХ
2010

СПАРТА

ХХХ

29 ХХХ ХХХ

ЗВЕЗДА

ХХХ

ХХХ

23

Chiaf refery Пашук В.А.

32 ХХХ ХХХ ХХХ

8 ВЕРНОХАЙ ИВАН 2011 МАСТЕР

28 ХХХ ХХХ ХХХ

12 КРАВЧЕНКО ГОРДЕЙ 2012 МАСТЕР

20 СВИЩЕВ ОЛЕГ 2011
ЯСТРЕБ

Ы

4 КАМИНСКИЙ ИВАН 2010 МАСТЕР

30 ХХХ ХХХ ХХХ

14 ГАВРИЛОВ АЛЕКСАНДР 2010 ЗВЕЗДА

22 ТУМАШОВ ГЕОРГИЙ 2010 ЮНОСТЬ

6 НЕЙДБАЙЛОВ НИКОЛАЙ 2011 МАСТЕР

26 ХХХ ХХХ ХХХ

10 КРАВЧЕНКО МАРК 2011 МАСТЕР

18 КОВАЛЕВ ДАНИЛ 2011
ЯСТРЕБ

Ы

МАСТЕР

2 МЕЛЕШКОВ ДЕНИС 2010 МАСТЕР

2 МЕЛЕШКОВ ДЕНИС

"Б"

11 ЗЕЛЕНКУРОВ ДЕНИС

МАСТЕР

17 ДУДКИН ЯРОСЛАВ РУСИЧ

16 АРАКЕЛЯН АРТЕМ

31 ХХХ

ХХХ ХХХ23 ХХХ

15 ПАНЬКО АЛЕСАНДР 2011 МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

9 ДРУЖИНИН КИРИЛЛ АЯКС

КАМИНСКИЙ ИВАН

КАМИНСКИЙ ИВАН

19 ВАСИЛЕНКО АЛЕКСАНДР 0 АТЛЕТ

7 ОБИДИН ДЕМИД 2011 МАСТЕР

27 ХХХ

21 ПРИВАЛИХИН АРТЕМ 2010 ЗВЕЗДА

3 ОБЫДЕНОВ ДЕНИС 2011 ДЮСШ

29 ХХХ

МАСТЕР

ПАНЬКО АЛЕСАНДР

13 ХАЧАТРЯН МУШЕХ 2010 МАСТЕР

ХХХ ХХХ

11 ЗЕЛЕНКУРОВ ДЕНИС

МАСТЕР

19 ВАСИЛЕНКО АЛЕКСАНДР АТЛЕТ

МАСТЕР

МАСТЕР

5 СУНИЦА ДЕНИС

13 ХАЧАТРЯН МУШЕХ

7 ОБИДИН ДЕМИД

4

1 ЛУНЕВ ДЕНИС 2011 СПАРТА

ДРУЖИНИН КИРИЛЛ

РУСИЧ

2010 АЯКС

25

"А"

8

ХХХ ХХХ

2011

2010

ВЕРНОХАЙ ИВАН

17 ДУДКИН ЯРОСЛАВ 2010

9

5 МАСТЕР

ХХХ ХХХ

ХХХ

21

11

17

15

5-8

9-16

9-16

9-16

10

4

МАСТЕР

ХХХ ХХХ

28 ХХХ ХХХ

27

9-16

24

ХХХ

СУНИЦА ДЕНИС

5-8

КРАВЧЕНКО МАРК

6 НЕЙДБАЙЛОВ НИКОЛАЙ

20 СВИЩЕВ ОЛЕГ

7

7

11

27

26 ХХХ26

ХХХ ХХХ

11

ХХХ

ХХХ

МАСТЕР

1 ЛУНЕВ ДЕНИС

25 ХХХ

ХХХ

ХХХ

16

МАСТЕР

17

17

9

5

17

13

13

19

8

14

14

16

4

15

2

2

10

6

14

11

16

16

28

11

4

12

16
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1

5

5

7

3

7

7

10

10

10

6

10

4

8

8

Struggle for 3 place

5

8 Chiaf refery Пашук В.А.

8

Chiaf  secretary Копыл А.С.

МАСТЕР

ЯСТРЕБЫ

ХХХ

ШАЛТАЕВ 
КИРИЛЛ

КУЧИН СЕМЕН

ФАТЬЯНОВ 
ВСЕВОЛОД
КОЛКОВ 
ВЛАДИСЛАВ

15-8

5-8

МАСТЕР

ХХХ

МАСТЕР

ХХХ

МАСЮК ПЛАТОН

5-8
ЛИТВИНЕНКО 
ИГОРЬ

ЛОГИНОВ 
БОГДАН

ЧЕЛОВЬЯН 
АНДРЕЙ

2011

5-8

ДАМАНЕЦ7

5
КОЛКОВ 
ВЛАДИСЛАВ

2010

13 ХХХ ХХХ

3 ЛОГИНОВ БОГДАН 2011

А

МАСЮК ПЛАТОН 20101

9

МАСТЕР

15 ХХХ ХХХ

11 ХХХ ХХХ

КУЧИН СЕМЕН 2010

4

12

8

2

10

6

14

ХХХ ХХХ ХХХ

ЕШИБАЗАРОВ 
САНДАЛ

2011 ЛЕГИОН

ШАЛТАЕВ КИРИЛЛ 2010 ЮНОСТЬ

2011

2010 МАСТЕР

ЛИТВИНЕНКО 
ИГОРЬ

2011 ЗВЕЗДА

ХХХ ХХХ ХХХ

ФАТЬЯНОВ 
ВСЕВОЛОД

ДЕРИК ТИМОФЕЙ

ХХХ

2

11

ХХХ

14

15

ХХХ

ДАМАНЕЦ

МАСТЕР

МАСТЕР

МАСТЕР

4

ХХХ

ЧЕЛОВЬЯН 
АНДРЕЙ

9-10
ЕШИБАЗАРОВ 
САНДАЛ

11

ХХХ

МАСТЕР

10

7

8

5

ЯСТРЕБЫ

ЛЕГИОН

ХХХ

ЮНОСТЬ

ХХХ

13

МАСТЕР

ЗВЕЗДА

3

6

ХХХ

12

ДЕРИК 
ТИМОФЕЙ

ХХХ

Weight category 30  kg 

1

2

3

14 ХХХ

12

4

9

13

16 ХХХ ХХХ ХХХ

PROTOKOL of competitions

Международный новогодний турнир по самбо 
среди юношей  2010-2012 г.р.

07-09.12.2018г.     Г.Артем

15

9-10

16 16 ХХХ ХХХ
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А

Chiaf  secretary Копыл А.С.

ЯСТРЕБ
Ы

24 ХХХ ХХХ

16 ЛОЗОВИЦКИЙ РОМАН

17-21

17-21

17-21

10

9-16

9-16

Struggle for 3 place

24

25

9-16

17-21

22

23

17-21

ХХХ

19

КОНОПЛЕВ ЕВГЕНИЙ

КАРЕПОВ ДЕНИС

4

PROTOKOL of competitions

1

2

3

4

5-8

Международный новогодний турнир по самбо среди 
юношей  2010-2012 г.р.

07-09.12.2018г.     Г.Артем
Weight category  +32 kg 

5-8

9-16

АТЛЕТ

20 ПОПОВ ЯРОСЛАВ ЯСТРЕБЫ

МАСТЕРТУР ВСЕВОЛОД18

КАРАБЕЦКИЙ АНТОН

30 ХХХ

29

ХХХ

30

ХХХ

31 31 ХХХ

32 32 ХХХ
2010

МАСТЕР

ХХХ

29 ХХХ ХХХ

МАСТЕР

ХХХ

ХХХ

23

Chiaf refery Пашук В.А.

32 ХХХ ХХХ ХХХ

8 ДОРОШЕНКО ЕГОР 2011 МАСТЕР

28 ХХХ ХХХ ХХХ

12 МОРЩИНИН ФЕДОР 2010 ТАЙФУН

20 ПОПОВ ЯРОСЛАВ 2010
ЯСТРЕБ

Ы

4 КАРАБЕЦКИЙ АНТОН 2011 СПАРТА

30 ХХХ ХХХ ХХХ

14 БОЙЧЕНКО СЕМЕН 2010
ДАМАНЕ

Ц

22 ХХХ ХХХ ХХХ

6 ПАХОМОВ КИРИЛЛ 2010 ЛЕГИОН

26 ХХХ ХХХ ХХХ

10 НИКОЛАЙЧУК СТЕПАН 2010 АЯКС

18 ТУР ВСЕВОЛОД 2010 МАСТЕР

АЯКС

2 ШАРОФОВ АЗИЗДЖОН 2010 СПАРТА

6 ПАХОМОВ КИРИЛЛ

"Б"

11 КАЛИНИН ВЛАДИСЛАВ

ЮНОСТЬ

10 НИКОЛАЙЧУК СТЕПАН АЯКС

5 ГОНЦОВ СЕРГЕЙ

31 ХХХ

ХХХ ХХХ23 ХХХ

15 ТЕРНОВСКИЙ НИКОЛАЙ 2011 МАСТЕР

ТАЙФУН

РУСИЧ

МАСТЕР

ЛЕГИОН

МАСТЕР

9 БЕЛЬКИНДТ АРИСТРАХ МАСТЕР

ДОРОШЕНКО ЕГОР

МОРЩИНИН ФЕДОР

19 КАРЕПОВ ДЕНИС 2011 АТЛЕТ

7 СОРОКИН СЕРГЕЙ 2012 МАСТЕР

27 ХХХ

21 КОНОПЛЕВ ЕВГЕНИЙ 2010 МАСТЕР

3 НЕДОМОВНЫЙ ИВАН 2010 СПАРТА

29 ХХХ

ДАМАНЕЦ

ТЕРНОВСКИЙ НИКОЛАЙ

13 ЯГУПОВ ИГОРЬ 2011 ЗВЕЗДА

ХХХ ХХХ

11 КАЛИНИН ВЛАДИСЛАВ

ЗВЕЗДА

3 НЕДОМОВНЫЙ ИВАН СПАРТА

МАСТЕР

СПАРТА

13 ЯГУПОВ ИГОРЬ

1 НАПРИЕНКО МАКСИМ

7 СОРОКИН СЕРГЕЙ

12

1 НАПРИЕНКО МАКСИМ 2010 РУСИЧ

БЕЛЬКИНДТ АРИСТРАХ

МАСТЕР

2011 МАСТЕР

25

"А"

16

ХХХ ХХХ

2010

2010

ЛОЗОВИЦКИЙ РОМАН

17 КАПУСТА ИЛЬЯ 2010

9

5 ЮНОСТЬ

ХХХ ХХХ

ХХХ

21

11

5

15

5-8

9-16

9-16

9-16

2

8

АЯКС

ХХХ ХХХ

28 ХХХ ХХХ

27

9-16

24

ХХХ

ГОНЦОВ СЕРГЕЙ

5-8

ШАРОФОВ АЗИЗДЖОН

14 БОЙЧЕНКО СЕМЕН

22 ХХХ

7

7

11

27

26 ХХХ26

ХХХ ХХХ

11

ХХХ

ХХХ

ЯСТРЕБЫ

17 КАПУСТА ИЛЬЯ

25 ХХХ

ХХХ

ХХХ

5

СПАРТА

1

1

9

5

5

5

13

3

8

6

14

10

4

15

2

10

10

6

12

11

8

16

28

11

12

12

12
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	18 КГ
	20 КГ
	22 КГ
	24 КГ
	26 КГ
	28 КГ
	30 КГ
	СВ 32 КГ



